
Uchwala Nr 19/1V/2024
Rady Miejskiej w Serocku
z dnia 19 czerwca 2024r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej Z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 89 ust. l pkt. 2, art. 91, art. 94
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1270 z późno zm.),
Rada Miejska w Serocku uchwala, co następuje:

§ 1

Zaciąga się pożyczkę długoterminową z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Warszawie w 2024r. w kwocie 650.000 zł (słownie: sześćset pięćdziesiąt
tysięcy zł) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta i Gminy Serock,
w związku z wydatkiem inwestycyjnym pn.: "Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego".

§ 2

l. Spłata rat pożyczki następować będzie w latach 2025 - 2032.
2. Źródłem dochodu, z którego zostanie spłacona pożyczka będzie podatek od nieruchomości.

§ 3

Wyraża się zgodę na zabezpieczenie spłaty pożyczki w formie weksla "ln blanco" wraz
z deklaracją wekslową.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do
Uchwały Nr 19/IV/2024

Rady Miejskiej w Serocku
z dnia 19 czerwca 2024r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie

Proponuje się zaciągnięcie pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego
deficytu budżetu Miasta i Gminy Serock, w związku z wydatkiem inwestycyjnym pn.: "Zakup
samochodu ratowniczo-gaśniczego" w 2024r. w kwocie 650.000 zł. (słownie: sześćset pięćdziesiąt
tysięcy zł.).
Spłata rat pożyczki następować będzie w latach 2025 - 2032, gdzie rok 2024 będzie rokiem karencji.

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej udziela pożyczek, stosując
preferencyjne oprocentowanie w oparciu o stopę redyskonta weksli na poziomie nie niższym niż
0,9 s.r.w., lecz nie mniej niż 1,5%.

p
Rady ,

ey


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	ey 

	Images
	Image 1



